
 

О конкурсе по созданию гимна 

муниципального образования 

Красногвардейский район Республики 

Крым 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым    

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Объявить конкурс по созданию гимна муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым. 

2. Поручить главе муниципального образования Красногвардейский район 

Республики Крым, председателю Красногвардейского районного совета: 

1) утвердить положение о конкурсе по созданию гимна муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым; 

2) создать конкурсную комиссию для проведения конкурса по созданию гимна 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель Красногвардейского районного совета О.В. ПЕТРОВА 

 

 

пгт Красногвардейское,   

24 октября 2024 г.  

№ 185-2024  
конецрешения 

 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 24.10.2024 г. 
 


